

FORM B**PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Liquidation Process) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
FUTURE LIFESTYLE FASHIONS LIMITED**

Sl.	PARTICULARS	DETAILS
(1)	(2)	(3)
1.	Name of the corporate debtor	FUTURE LIFESTYLE FASHIONS LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	30/05/2012
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Mumbai under Companies Act, 1956
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	L52100MH2012PLC231654
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered office: 1st Floor, Future Group Office, SOBO Brand Factory Pandit Madan Mohan Malviya Marg, Tardeo, Mumbai-400034
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	09.07.2026
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	09.07.2026 (By order of Hon'ble NCLT Mumbai in C.P.(IB)/959(MB)2022) (A copy of the same was received by the liquidator on 22.07.2026)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Mr. Sanjay Gupta IBBI/IPA-002/IP-N00982-C01/2017-18/10354
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	409, Manish Chambers, Sonawala Road, Goregaon (East), Mumbai Suburban, Maharashtra- 400063. Registered Email-id with IBBI: sanjay@sgaindia.in
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Primus Insolvency Resolution & Valuation Pvt. Ltd. 409, Manish Chambers, Sonawala Road, Goregaon (East), Mumbai Suburban, Maharashtra- 400063 Correspondence Email-Id: liq.flf@primusresolutions.in

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Court II, Mumbai Bench has ordered the commencement of liquidation of Future Lifestyle Fashions Ltd. on 09th July 2026 (copy of the order received by the liquidator on 22nd July 2026) under Section 33 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016.

Mr. Sanjay Gupta
Liquidator

(IBBI/IPA-002/IP-N00982-C01/2017-2018/10354)

AFA valid till 30.06.2027

Date: 22-07-2026

Place: Mumbai

प्रपत्र बी

सार्वजनिक उद्घोषणा

(इन्सॉल्वेंसी एंड बैंकरप्सी (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, 2016 के विनियमन 12)

फ्यूचर लाइफस्टाइल फैशन्स लिमिटेड के हितधारकों के ध्यानार्थ हेतु

क्र.सं.	विवरण	विवरण
1	2	3
1.	कार्पोरेट ऋणधारक का नाम	फ्यूचर लाइफस्टाइल फैशन्स लिमिटेड
2.	कार्पोरेट ऋणधारक के निगमन की तिथि	30-05-2012
3.	वह प्राधिकरण जिसके अधीन कार्पोरेट ऋणधारक निगमित / पंजीकृत है	कंपनी रजिस्ट्रार, मुंबई, कम्पीज़ अधिनियम 1956 के तहत
4.	कार्पोरेट देनदार की कार्पोरेट पहचान संख्या / देयता पहचान सं.	L52100MH2012PLC231654
5.	कार्पोरेट ऋणधारक के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई) का पता	रजिस्टर्ड ऑफिस: प्रथम तल, फ्यूचर ग्रुप कार्यालय, एसओबीओ ब्रांड फैक्ट्री पंडित मदन मोहन मालवीय मार्ग, तारदेव, मुंबई-400034
6.	इन्सॉल्वेंसी प्रस्ताव प्रक्रिया समाप्त होने की तिथि	09.07.2026
7.	कार्पोरेट ऋणधारक का परिसमापन शुरू होने की तिथि	09.07.2026 (C.P.(IB)/959(MB)2022 मेंमाननीय एनसीएलटी मुंबई के आदेशानुसार) (इसके एक प्रति लिक्विडेटर को 22.07.2026 को प्राप्त हुई थी)
8.	परिसमापक के रूप में इन्सॉल्वेंसी प्रोफेशनल का नाम एवं पंजीकरण संख्या	श्री संजय गुप्ता IBBI/IPA-002/IP-N00982-C01/2017-18/10354
9.	बोर्ड के पास पंजीकृत परिसमापक का पता तथा ई-मेल	409, मनीष चेम्बर्स, सोनावाला रोड, गोरेगांव (पूर्व), मुंबई उपनगर, महाराष्ट्र- 400063 IBBI के साथ पंजीकृत ईमेल-आईडी: sanjay@sgaindia.in
10.	परिसमापक के साथ पत्राचार हेतु इस्तेमाल किया जाने वाला पता एवं ईमेल	प्राइमस इन्सॉल्वेंसी रेजोल्यूशन एंड वैल्यूएशन प्राइवेट लिमिटेड 409, मनीष चेम्बर्स, सोनावाला रोड, गोरेगांव (पूर्व), मुंबई उपनगर, महाराष्ट्र- 400063 पत्राचार ईमेल-आईडी: liq.flfl@primusresolutions.in

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण (कोर्ट I), मुंबई पीठ ने दिवाला एवं शोधन अक्षमता संहिता की धारा 33 के अंतर्गत फ्यूचर लाइफस्टाइल फैशन्स लिमिटेड के परिसमापन प्रारंभ करने का आदेश दिनांक 09.07.2026 को पारित किया है (हालांकि, उक्त आदेश दिनांक 22.07.2026 को प्राप्त हुआ)

श्री संजय गुप्ता
परिसमापक

दिनांक: 22.07.2026,

स्थान: मुंबई

(IBBI/IPA-002/IP-N00982-C01/2017-2018/10354)

एफए वैधता 30.06.2027 तक